
   SCHEDA DI CENSIMENTO CAPRIOLO

COGNOME: NOME:

AAV: PUNTO DI OSSERVAZIONE:

LOCALITA': AREA DI PERTINENZA CENSITA:

DATA: ORA INIZIO: ORA FINE:

Gruppo N°
Individuo 

N°

Maschio 

Adulto     

(>18 mesi)

Maschio 

Piccolo     

(< 12 mesi)

Femmina 

Adulta    

(>18 mesi)

Femmina 

Piccola     

(< 12 mesi)

Indeterminato 

Piccolo             

(< 12 mesi)

Indeterminato Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FIRMA SELECONTROLLORE __________________________________________________

FIRMA RESPONSABILE DISTRETTO __________________________________________________

( allegare cartografia con indicato il punto di osservazione e l'ubicazione dei capi osservati )

ATC n. 4  FI NORD-PRATO



       SCHEDA DI CENSIMENTO DAINO

COGNOME: NOME:

AAV: PUNTO DI OSSERVAZIONE:

LOCALITA': AREA DI PERTINENZA CENSITA:

DATA: ORA INIZIO: ORA FINE:

Gruppo 

N°

Individuo 

N°

Palancone 

(> 4 anni)

Balestrone 

(2-4 anni)

Fusone      

(1-2 anni)

Femmina 

(>18 mesi)

Piccolo 

(<12 mesi)
Sesso Indeterminato Melanico Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FIRMA SELECONTROLLORE __________________________________________________

FIRMA RESPONSABILE COMPRENSORIO __________________________________________________

( allegare cartografia con indicato il punto di osservazione e l'ubicazione dei capi osservati )

ATC n. 4  FI NORD-PRATO



       SCHEDA DI CENSIMENTO MUFLONE

COGNOME: NOME:

AAV: PUNTO DI OSSERVAZIONE:

LOCALITA': AREA DI PERTINENZA CENSITA:

DATA: ORA INIZIO: ORA FINE:

Gruppo 

N°

Individuo 

N°

Ariete maturo 

oltre 4 anni

Ariete giovane 

2-3 anni

Binello           

1-2 anni

Femmina        

(> 18 mesi)

Agnello                               

(<12 mesi)
Indeterminato

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FIRMA SELECONTROLLORE __________________________________________________

FIRMA RESPONSABILE COMPRENSORIO __________________________________________________

( allegare cartografia con indicato il punto di osservazione e l'ubicazione dei capi osservati )

ATC n. 4  FI NORD-PRATO

Note


